一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等

详见招标文件和响应文件。

1.2 项目服务内容主要为：本项目为广富林街道治安联防服务项目，主要负责广富林辖

区(大学城、社区)的治安巡逻和安全防范工作、协助派出所案件侦办、指挥室监控查看等工

作内容。具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，以招标文件相应规定为准。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 20592360 元整（大写：贰仟零伍拾玖万贰仟叁佰陆拾元整）

2.2 服务地点：甲方指定地点。

2.3 服务期限

本服务的服务期限：2025 年 10月 1日至 2026 年 12 月 31日、2026 年 01 月 01日至 2026

年 12 月 31 日

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常

标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。